

43 WOJSKOWY ODDZIAŁ GOSPODARCZY
im. gen. dyw. Klemensa Stanisława RUDNICKIEGO
KIEROWNIK SEKCJI ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH
Pani Dominika PUNDOR



KSZP: 2712

Świętoszów dnia 04 czerwca 2025 r.

e-mail platforma zakupowa

Dotyczy: postępowania nr **56/26/PN/2025** na **Dostawę kruszywa na potrzeby 43 Wojskowego Oddziału Gospodarczego.**

Działając na podstawie art. 284 ust. 1 i 2 ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz. U. 2024 poz. 1320 t.j.), Zamawiający zawiadamia, że w przedmiotowym postępowaniu wpłynęły pytania do treści specyfikacji warunków zamówienia. Zamawiający przekazuje poniżej treść wniesionych pytań oraz udzielonych odpowiedzi.

Pytanie 1

Czy istnieje inna droga dojazdowa na lokalizację gdzie występuje most 10t. Czy ewentualnie posiadają Państwo zezwolenie na przejazd przez ten most.

Odpowiedź 1

Zamawiający informuje, że istnieje alternatywa trasa przez poligon. Przejazd uzależniony jest od kalendarza strzeleń

Pytanie 2

Prosimy o doprecyzowanie kwestii logistycznych związanych z dostawą kruszywa do obozowiska Trzebień, w szczególności w kontekście wskazanego ograniczenia nośności mostu do 10 ton. Z uwagi na fakt, że standardowa ładowność samochodów ciężarowych używanych do przewozu kruszywa wynosi około 26 ton, prosimy o wyjaśnienie: Czy Zamawiający dopuszcza możliwość przeładunku kruszywa na mniejsze pojazdy (o DMC do 10 ton) po jednej stronie mostu? Jeśli tak – kto będzie odpowiedzialny za organizację i koszty takiego przeładunku oraz transportu odcinkowego? Czy Zamawiający przewiduje inne rozwiązanie tej sytuacji logistycznej, które pozwoli na dostarczenie wymaganych ilości materiału zgodnie z harmonogramem?

Odpowiedź 2

Organizacja przeładunku na mniejsze samochody oraz związane z tym koszty leżą po stronie Wykonawcy. Istnieje alternatywa trasa przez poligon. Przejazd uzależniony jest od kalendarza strzeleń.

Z poważaniem

/-/ Dominika PUNDOR